
ZARZĄDZENIE NR 2160/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  6 października 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Samorządowe Przedszkole nr 133 z siedzibą 
w Krakowie przy ul. Benedyktyńskiej 4 umowy najmu części ogrodu przedszkolnego 
położonego przy ul. Bogucianka.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Samorządowe Przedszkole nr 133 z siedzibą  w Krakowie 

przy ul. Benedyktyńskiej 4 umowy najmu części ogródka przedszkolnego tj. 0,0070 ha 
położonego przy ul. Bogucianka na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 326/2 o pow. 
całkowitej 0,0896 ha obręb 73 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczysta 
nr KR1P/00183496/4, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, na okres jednego roku,
z Telekomunikacją Polską S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Twardej 18, 
z przeznaczeniem na posadowienie kontenera telekomunikacyjnego.

2. Zobowiązuje się Dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 133 z siedzibą w Krakowie przy 
ul. Benedyktyńskiej 4 do uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego i akceptacji radcy 
prawnego Zespołu Ekonomiki Oświaty odnośnie przedmiotowej umowy najmu.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




